Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 25.12.2013											   № 61
с. Поспелиха

О внесении изменений  в  Правила по благоустройству территории Поспелихинского Центрального сельсовета

	На основании ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» и учитывая  определение Алтайского краевого суда  от 13.11.2013 года Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 	1. Внести в Правила по благоустройству территории Поспелихинского Центрального сельсовета (принятые решением от 26.06.2012 № 19) следующие изменения:
Пункт 2.5.3 исключить.
	2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.
	3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по коммунально – бытовому обслуживанию населения, торговле и благоустройству села Поспелиха (председатель – Гредасов А.В.).

Глава сельсовета								        В.В. Шишкин

Обнародовано на стенде Администрации сельсовета 25.12.2013